Fideicomiso número F/80668 de fecha 27 de mayo de 2013, hace del conocimiento de los Tenedores, conforme al Evento
Relevante publicado el 26 de enero de 2026, el próximo 5 de febrero de 2026 (la "Fecha de Pago Final") se realizará la
Distribución Final a favor de los tenedores por la cantidad de $12,002,680.92 M.N. (Doce millones dos mil seiscientos ochenta
pesos 92/100 M.N.).

Una vez realizada la Distribución Final se realizará el retiro de 413,267 (cuatrocientos trece mil doscientos sesenta y siete)
títulos en circulación y por lo tanto el Valor Nominal Ajustado de los títulos será de $0.00 M.N.

Los tenedores recibirán el pago correspondiente por conducto de la S.D. Indeval, Institución para el Depósito de Valores, S.A.
de C.V., en su domicilio ubicado en Av.